
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine  
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
ŽUPANIJSKI STOŽER CIVILNE ZAŠTITE 
 
 
Broj: 14-05-44-37/16 
Grude, 15. prosinca 2016. 
 

  

Na temelju članka 4. Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 16/11) i članka 19. Poslovnika o 
radu Županijskog stožera civilne zaštite broj: 14-05-79/12 od 22. 5. 2012. i Odluke o 
izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Županijskog stožera civilne zaštite broj: 14-05-44-
18/16 od 21. 10. 2016. godine, Županijski stožer civilne zaštite na 3. sjednici održanoj 15. 
prosinca 2016. godine donosi 

 

ODLUKU 
o usvajanju Programa aktivnosti Županijskog stožera civilne zaštite za 2017. godini 

 

            Ovom Odlukom usvaja se Program aktivnosti Županijskog stožera civilne zaštite za 
2017. godini broj: 14-05-44-36/16 od 15. prosinca 2016. godine. 

  

 

          Zapovjednik  
                    Zdenko Ćosić 


